International Children’s Games 09

Vevey-Montreux Riviera
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AAAAAT Saturday 21. Februar 2009

Liste de resultat 3 km Classical

Jury

Déléguée technique ICG Rayroux Antoinette
Chef de cours Thommen Kurt

Chef de piste Lathi Serge
Technique Classical

Départ individuel Intervalle 30 Seconde

Données techniques

Lieu

Départ/Arrivée
Altitide max.
Altitide min.
Dénivellation
Montée max.
Montée totale
Longuer du parcour
Température
Météo

Les Pléiades
1206 m.u.M.
1240 m.u.M.
1192 m.u.M.
48 m

30m

56 m

3 km

-1<
Sonne

Rg Nr. Code Name, Vorname Nat. / Ort Zeit Ruckstand Pkt
Filles / Girls / Madchen 3 km Classical Technique

1 1 24 Schaber Sarah GER / Kempten 08:02.2  00:00.0 0.00
2 13 8 Sarik Kady EST / Haanja 08:22.5 00:20.3 33.68
3 14 16 Wang Fei CHN / Harbin 08:23.1  00:20.9 34.67
4 3 13 Fang Yingying CHN / Harbin 08:23.3 00:21.1 35.01
5 6 7 Vene Egle EST / Haanja 08:39.3 00:37.1 61.55
6 12 67 Schneider Pia GER / Schonwald 08:50.7 00:48.5 80.46
7 15 71 Herr Anne GER / Schonwald 09:09.5 01:07.3 111.65
8 9 79 Siskova Jana CZE / Zlin 09:11.8 01:09.6 115.47
9 5 48 Laktushina Elena RUS / Podolsk 09:33.1 01:30.9 150.81
10 10 39 Andriana Chyminetc UKR / Mukachevo 11:15.1 03:12.9 320.03
11 2 66 Faller Jessica GER / Schonwald 12:39.6 04:37.4 460.22
12 4 34 Jurczak Karolina POL / Leszno 15:12.4 07:10.2 713.73
13 16 4 Nassif lvana AUS / Baulkham Hills 16:52.5 08:50.3 879.80
14 8 32 Klimkowska Aleksandra POL / Leszno 17:13.3 09:11.1 914.31
15 7 5 Davis Talia AUS / Baulkham Hills 18:14.8 10:12.6 1016.34
16 11 33 Nowicka Aleksandra POL / Leszno 18:42.4 10:40.2 1062.13
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International Children’s Games 09
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Garcons / Boys / Knaben 3 km Classical Technique

1 34 21 Sommer Florian
2 39 72 Ringwald Markus
3 24 68 Kienzler Julian
4 43 15 Wang Wengiang
5 31 78 Graclik Jan

6 42 62 Normand Jeremy
7 37 70 Ringwald Fabian
8 26 14 Liu Jlabao

9 45 77 Kesler René

10 41 81 Bitala Michal
11 40 63 Kaeser Alec

12 44 20 Dorn Manuel

13 23 22 Prause Sebastian
14 32 61 Fontannaz Isaac
15 35 10 Perli Madis

16 36 19 Dorn Sebastian
17 22 9 Hein Hentrik

18 27 50 Baranov Dmitry
19 25 45 lvan Popovuch
20 30 31 Tutkalik Tobiasz
21 29 35 Wojciechowski Kacper
22 38 36 Kusnierek Maciej

Nicht am Start
Veeroja U nas
Weat heral |l Ri sdon
Parts Kadri

GER / Kempten
GER / Schonwald
GER / Schonwald
CHN / Harbin
CZE / Zlin

SUl / Riviera
GER / Schénwald
CHN / Harbin
CZE / Zlin

CZE / Zlin

SUl / Riviera
GER / Kempten
GER / Kempten
SUl / Riviera
EST / Haanja
GER / Kempten
EST / Haanja
RUS / Podolsk
UKR / Mukachevo
POL / Leszno
POL / Leszno
POL / Leszno

07:35.8
07:37.9
08:04.6
08:06.0
08:12.2
08:15.8
08:19.5
08:20.7
08:29.9
09:03.6
09:08.7
09:10.4
09:11.1
09:141
09:52.9
09:54.0
09:59.1
10:16.6
11:56.4
13:45.5
14:03.0
18:09.1

00:00.0
00:02.1
00:28.8
00:30.2
00:36.4
00:40.0
00:43.7
00:44.9
00:54.1
01:27.8
01:32.9
01:34.6
01:35.3
01:38.3
02:17.1
02:18.2
02:23.3
02:40.8
04:20.6
06:09.7
06:27.2
10:33.3

0.00
3.69
50.55
53.01
63.89
70.21
76.70
78.81
94.95
154.10
163.05
166.04
167.27
172.53
240.63
242.56
251.51
282.23
457.39
648.88
679.60
1111.54
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